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Barcin, 08.08.2018 r. 
 
 
 

                Wykonawcy ubiegający się o zamówienie  

 
 
dotyczy: postępowania na dostawę fabrycznie nowego samochodu przeznaczonego 
do odbioru nieczystości płynnych i czyszczenia sieci kanalizacyjnej o średnicy rur do 
300 mm. 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu udzielania zamówień w 
Przedsiębiorstwie Produkcyjno Usługowym „Wodbar” Sp. z o.o. w Barcinie nie 
podlegających przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści WP. Poniżej 
przedstawiam jego treść oraz stosowne wyjaśnienie.  

 
Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści stelaże z obu stron zbiornika wykonane ze stali nierdzewnej 

zamiast stelaży wykonanych z blachy aluminiowanej ryflowanej.? 

 Odpowiedź do pytania  

Zamawiający dopuszcza stelaże ze stali nierdzewnej. 
 
Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści wysuw ramienia wysięgnika węża ssawnego o min. 1,3 m zamiast 

1,5 m ? 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający nie dopuszcza wysuwu ramienia wysięgnika węża ssawnego mniejszego niż 

1,5 m. 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści pompę ssąco-tłoczącą o wydajności większej niż 880 m3/h ? 

Podana przez Państwa wydajność jest sztywna i nie pozwala na zastosowanie kompresora o 

większej wydajności. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający dopuszcza pompę ssąco-tłoczącą o większej wydajności. 
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Pytanie  

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli umieszczając zapis ‘silnik 

hydrauliczny zintegrowany z kompresorem’”. W większości kompresorów silnik hydrauliczny 

jest osobnym elementem przykręcanym bezpośrednio do kompresora podczas montażu 

pojazdu a nie w fabryce produkującej kompresory. 

Odpowiedź do pytania  

Dla Zamawiającego nie ma znaczenia kto i na jakim etapie przykręci silnik do kompresora. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści pompę wody o wydajności min. 120l/min i ciśnieniu min. 180 bar? 

Podane przez Państwo w przedmiocie zamówienia parametry pompy o ciśnieniu 130 bar 

będą niewystarczające przy użyciu węża ciśnieniowego DN 19 (3/4”) do osiągnięcia pełnego 

efektu oczyszczenia kanałów o śr. 300 mm. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający dopuszcza pompę wody o wydajności min. 120 l/min i ciśnieniu min. 180 bar. 

Pytanie 

Prosimy o podanie typu węża wysokociśnieniowego tzn : z oplotem stalowym, z oplotem 

tekstylnym czy poliuretanowym tzw pływający? Przy pompie wody o małym wydatku wybór 

węża ma zasadnicze znaczenie. 

Odpowiedź do pytania  

Wąż wysokociśnieniowy ma spełniać parametry użytkowe zawarte w opisie przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści bęben na wąż ciśnieniowy o śr. ¾” i długości 100 mb z ręcznym 

układaniem węża umiejscowionego na tylnej dennicy? Przy małej pompie 

wysokociśnieniowej nie stosuje się bębnów otwieranych na bok. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający nie dopuszcza ręcznego układania węża. 

Pytanie 

Czy Zamawiający będzie wymagał skrzynek bocznych do przewozu narzędzi oraz 

wyposażenia pojazdu? 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający będzie wymagał skrzynek bocznych do przewozu narzędzi oraz wyposażenia 

pojazdu. Skrzynki mają być wykonane z blachy nierdzewnej i stanowić mają część zabudowy 

beczki. 
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Pytanie 

Prosimy o podanie rozmiaru węża ssawnego. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający wyjaśnia, że wąż ssawny ma mieć średnicę 110 mm. 

Pytanie 

Prosimy o podanie typu końcówek na wężach ssawnych. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający wyjaśnia, że mają być zastosowane końcówki węża ssawnego typu 

strażackiego. 

Pytanie 

Prosimy o doprecyzowanie zapisu ”Zawór spustowy w dolnej części zbiornika na osady” 

gdyż zapis ten jest bardzo ogólny. Zazwyczaj zawór ssący oraz ssąco/spustowy umieszcza 

się w tylnej dennicy. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający dopuszcza umiejscowienie zaworu ssącego oraz ssąco-spustowego w tylnej 

dennicy. 

Pytanie 

Prosimy o podanie rozmiaru zaworu spustowego. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający wyjaśnia, że zawór spustowy ma mieć średnicę  110 mm. 

Pytanie 

Prosimy o podanie typu zaworu spustowego : kulowy czy nożowy ? 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający wyjaśnia, że należy zamontować zawór spustowy nożowy. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu dostawy pojazdu kompletnego z dnia 31.12.2018 

r. na 28.02.2018 r. z uwagi na to, że obecnie okres oczekiwania na dostawę podwozia to 

minimum 90 dni od dat złożenia zamówienia. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy pojazdu i podtrzymuje termin 

wykonania zamówienia na 31.12.2018 r. 
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Pytanie 

Prosimy o dopuszczenie zbiornika na czynnik Ad-Blue bez systemu ogrzewania. Takie 

rozwiązanie jest powszechnie stosowane w wielu markach. Układ dozowania Ad-Blue 

hibernuje się poniżej określonej temperatury i wówczas czynnik nie jest pobierany. 

Odpowiedź do pytania  

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zbiornika Ad-Blue bez systemu ogrzewania. 

 

 

 

 
Na podstawie pkt. 3 części VIII WP Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania 
niniejszego pisma  
                                   
 


